Homenagem com Certificado de Cidadão Muquiense, Galeria de Fotos Legislatura 

do ano 2021 a 2024, Medalhas Comenda Senador Dirceu Cardoso e Plotagem para 

Veículo Oficial.   

Dispensa de Licitação:  II, Art. 75, Lei Federal nº 14.133/21. 

Prazo de Execução: Conforme demanda no período 12 meses. 

Valor Total Estimado: R$ 4.490,00 (Quatro mil e quatrocentos e noventa reais). 

Dotação Orçamentária:  

Fonte de Recurso – 150000000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos e 

Transferência de Impostos 

00001.0103110442.002 – Manutenção das Atividades da Câmara. 

Elemento de Despesa – 33903000000 – Material de Consumo